鳥　　取　　市　　長　様
　鳥取市水道事業管理者　様　　　　 令和 年 月 日

所在地又は住所

（ ふ り が な ）

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名 実印

　入札参加資格の審査に係る申請書類に変更がありましたので、下記のとおり届け出ます。

１　変更内容
変更事項

２　契約中の建設工事・測量等業務・物品役務

場所等

３　添付資料

　注意事項
　　・参加資格の分野に従い、様式名の下に記載されている建設工事、測量等業務又は物品役務のいずれかを丸で囲むこと。
　　・変更事項に係る変更内容を証する書面（原本又はその写し）を添付すること。
　　・変更のある場合は、有する建設工事、測量等業務、物品役務の入札参加資格それぞれに変更届を提出すること。

【提出先】　680-8571　　鳥取市幸町７１番地（鳥取市役所本庁舎４階）　鳥取市総務部検査契約課　宛

変更前

件　　　　名

備　考変更後 変更年月日

所管課 契約期間（納期） 契約金額

受付印

鳥取市入札参加資格変更届

（ 建設工事・測量等業務・物品役務 ）

記